PAGE

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

                                  ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 4 мая 2021 года

                           № 356
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 22 марта 2018 года № 214

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение «Норматив денежного вознаграждения спортсменам при проведении спортивно-массовых мероприятий Белоярского района» к постановлению администрации Белоярского района от 22 марта 2018 года № 214 «Об утверждении нормативов денежного вознаграждения спортсменов при проведении спортивно-массовых мероприятий Белоярского района» изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газетах «Белоярские вести», «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.

Глава Белоярского района
                 С.П.Маненков
Приложение

к постановлению администрации

Белоярского района

от 4 мая 2021 года № 356
Норматив денежного вознаграждения спортсменам при проведении
спортивно-массовых мероприятий Белоярского района

	Наименование мероприятия
	Сумма из расчёта на
1 спортсмена/команду

	Спартакиада среди команд 1 лиги Белоярского района
	1 место - 300 рублей/человек
2 место - 250 рублей/человек
3 место - 200 рублей/человек

	Спартакиада среди команд 2 лиги Белоярского района
	1 место - 250 рублей/человек
2 место – 200 рублей/человек
3 место - 150 рублей/человек

	Спартакиада среди команд 3 лиги Белоярского района
	1 место - 200 рублей/человек
2 место - 150 рублей/человек
3 место - 100 рублей/человек

	Спортивно-массовые мероприятия Белоярского района (турниры, первенства, чемпионаты)
	1 место - 300 рублей/человек
2 место - 250 рублей/человек
3 место - 200 рублей/человек

	Награждение победителей и призеров мероприятия «Проводы зимы»
	1 место - 2000 рублей/человек
2 место - 1500 рублей/человек
3 место - 1000 рублей/человек

	Награждение победителей и призеров мероприятия «День рыбака»
	1 место - 2000 рублей/человек
2 место - 1500 рублей/человек
3 место - 1000 рублей/человек

	Награждение победителей и призеров мероприятия «Папа, мама, я – спортивная семья»
	1 место - 2000 рублей/команда
2 место - 1500 рублей/команда
3 место - 1000 рублей/команда

Примечание:
- при проведении соревнований допускается вручение победителям соревнований сувенирной продукции в пределах средств, выделенных на эти цели.